朔州市国新能源新朔南窑加气站重卡充电桩投建运营项目、朔州市 国新能源新朔西沟加气站重卡充电桩投建运营项目和大同市阳高县 神泉堡治超办重卡充电桩投建运营项目施工询比采购公告

朔州市国新能源新朔南窑加气站重卡充电桩投建运营项目、朔州市国新能源新朔西沟加气站重卡充电桩投建运营项目和大同市阳高县神泉堡治超办重卡充电桩投建运营项目施工己具备 采购条件,现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1. 采购项目简介

- 1.1采购项目名称: 朔州市国新能源新朔南窑加气站重卡充电桩投建运营项目、朔州市国新能源新朔西沟加气站重卡充电桩投建运营项目和大同市阳高县神泉堡治超办重卡充电桩投建运营项目施工。
- 1.2采购人: 山西静态交通建设运营有限公司。
- 1.3采购代理机构:华安项目管理咨询有限公司。
- 1.4采购项目资金落实情况:已落实。
- 1.5采购项目概况: 朔州市国新能源新朔南窑加气站重卡充电桩投建运营项目: 配置10台320kw双枪直流充电桩,占用10个停车位;建设两台1600KVA箱变设备,接电距离800米。朔州市国新能源新朔西沟加气站重卡充电桩投建运营项目: 配置10台320kw双枪直流充电桩,占用10个停车位;建设两台1600KVA箱变设备,接电距离950米。大同市阳高县神泉堡治超办重卡充电桩投建运营项目: 配置10台320kw双枪直流充电桩,占用10个停车位。具体内容详见工程量清单。
- 1.6成交供应商数量:一家。

2. 采购范围及相关要求

- 2.1采购范围:本次询比采购共1包,朔州市国新能源新朔南窑加气站重卡充电桩投建运营项目、朔州市国新能源新朔西沟加气站重卡充电桩投建运营项目和大同市阳高县神泉堡治超办重卡充电桩投建运营项目施工,包括施工图纸和工程量清单范围内的全部内容。
- 2.2工期:60日历天。
- 2.3建设地点: 朔州市国新能源新朔南窑加气站重卡充电桩投建运营项目位于山西省朔州市山阴县安荣乡南窑村S206省道西侧、朔州市国新能源新朔西沟加气站重卡充电桩投建运营项目位于山西省朔州市山阴县安荣乡西沟村S206省道西侧、大同市阳高县神泉堡治超办重卡充电桩投建运营项目位于大同市阳高县G109与孙右高速交叉口东北方向130米。
- 2.4质量标准: 合格。

3. 供应商资格要求

- 3.1供应商应满足如下要求:
- (1) 依法设立: 具有独立承担民事责任的能力。
- (2)资质要求:具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质;机电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质或电力工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,具有有效的安全生产许可证。
- (3) 信誉要求:未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)列入"失信被执行人"、"重大税收违法失信主体"、"政府采购严重违法失信行为记录名单";未被"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn)列入"严重违法失信名单(黑名单)"。
- (4) 承担本项目的主要人员要求: 拟任项目总负责人具备建筑工程相关专业职称证书,各项目的项目经理具备建筑工程专业或机电工程专业二级(含二级)以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书(B类),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。
- 3.2供应商不得存在下列情形之一:
- (1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态。
- (2) 处于清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形。
- 3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一询比项目的询比。
- 3.4本次采购不接受联合体。

4. 采购文件的获取

- 4.1有意参加询比采购活动的单位,请于2025年8月25日至2025年8月27日,每日8时30分至17时00分(北京时间,节假日休息),将以下资料加盖单位公章扫描整理至一个PDF文档在微信公众号"招投标云服务"购买采购文件;
- 4.2获取采购文件需提供的资料如下:

企业营业执照、法定代表人身份证或法人授权委托书和经办人身份证。

4.3获取方式:关注微信公众号"招投标云服务",选择"投标服务"—"获取招标文件"—"提交报名信息"—"支付文件费"—"项目经理审核通过"—"获取文件",文件费500元,售后不退。此方式文件费由公众号商户代收。

5. 响应文件的递交

- 5.1响应文件递交的截止时间为2025年9月4日15时00分,地点为:山西省太原市迎泽区并州北路6号物产大厦8层会议室。
- 5.2逾期送达的、未送达指定地点的响应文件, 采购人将拒绝接收。

6. 响应文件开启时间和地点

6.1响应文件递交的开启时间为2025年9月4日15时00分,地点为:山西省太原市迎泽区并州北路6号物产大厦8层会议室。

6.2邀请所有供应商的法定代表人或其委托代理人参加开启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

7. 发布公告的媒介

本询比采购公告在山西省招标投标协会(山西招标采购服务平台)上发布。

8. 联系方式

采购人: 山西静态交通建设运营有限公司

联系人: 杜慧敏

电话: 13834255353

采购代理机构: 华安项目管理咨询有限公司

地址: 山西省太原市长风街705号和信商座19层

联系人: 黄娟、郭增林、程素萍

联系电话: 13994261840

如有异议请与以下联系人联系

联系人: 黄娟、郭增林、程素萍

联系方式: 13994261840

本项目可采用保函

保函办理、验证方式:

- 1. 供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接(https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh),选择"担保保函"、"银行保函"或"保险保函",根据提示办理山西省内响应保函。 技术咨询电话: (0351) 686 1589
- 2. 供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中,即视为递交响应保证金。
- 3. 评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-"交易保障"-"电子保函"相应保函办理页面,输入保函验证编码,即可在线快速查验保函真伪。

